
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Munlcipal "Prof' .Judith de Oliveira Garcez" 
Socretarla Mur.lclpal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 5.970, DE 18 DE MARÇO DE 2.011. 

Dispõe sobre prorrogação de Concurso 
Público para nomeação de Educador de 
Desenvolvimento Infantil, Professor 111 -

área de Inglês, Agente Escolar, Secretário 
de Escola e Merendeira. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições legais, 
em especial ao item 7.1 - Das Disposições Finais, do Edital nº 03/2009, 

D E C RETA: 

Art.1° - Fica prorrogado, por mais 24 (vinte quatro) meses, a partir do dia 19 de Março 
de 2.011, a validade do Concurso Público nº 01/2009 aberto através do Edita! nº 
03/2.009, para nomeação de Educador de Desenvolvimento Infantil, 
Professor Ili - área de Inglês, Agente Escolar, Secretário de Escola e 
Merendeira. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 18 de Março de 2.011. 

/ 

:t'l 
ÉJ; SPERA 

Pfoitó Municipal 

Secretári M i ipal da Educ:ação 
Publicado no Departament 1'--/ 1inistração, em 18 de Março de 2011. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP 

�a;.0V'�'W°'��°'�,.· 


